Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.Nº 68, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 07, de 4/2/2016, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande e o pagamento de uma diária e meia de
viagem em nome do servidor GILBERTO TULLER ESPOSITO, Diretor da Coordenadoria de Projetos Judiciários do Tribunal Regional do Trabalho
da 24ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 17 e 18 de fevereiro do corrente ano, a fim de participar da reunião do Grupo Gestor
Nacional das Tabelas Processuais Unificadas.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP Nº 67, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 06, de 4/2/2016, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo e o pagamento de meia diária de viagem em nome
da Excelentíssima Senhora ROBERTA CAROLINA DE NOVAES E SOUZA DANTAS, Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, no dia 19 de fevereiro do corrente ano, a fim de participar de reunião do Comitê Gestor
Nacional do Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho – e-Gestão.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 65, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a realização da Sessão Solene de posse da nova Direção do Tribunal Superior do Trabalho, a ocorrer no dia 25 de fevereiro de
2016,
R E S O L V E
Art. 1º O expediente da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, no dia 25 de fevereiro de 2016, será das 7 às 14 horas.
Art. 2º A Secretaria-Geral Judiciária, a Coordenadoria de Cadastramento Processual, a Coordenadoria de Processos Eletrônicos e a
Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos manterão plantão para atendimento ao público das 14 às 19 horas no dia
25 de fevereiro de 2016.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1912/2016 Data da disponibilização: Sexta-feira, 05 de Fevereiro  de 2016.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 92598

Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

1912/2016 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 05 de Fevereiro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 92598

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2016-02-05T16:15:22-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148